
For
Purpose
Category
Period covered by trip December 16, 2017 to December 17, 2017
Places visited
Transportation expenses
Accomodation
Meals
Other Expenses
Total

Pour
Objectif
Catégorie
Période Couverte par le voyage 16 décembre 2017 au 17 décembre 2017
Endroits visités
Coûts de transport
Hébergement
Repas
Autres dépenses
Total  271$

Gouvernance interne

Québec
 22$
 249$
 0$
 0$

Rencontres avec des employés

Sonia Corriveau, Chief Business Transformation Officer
Employee meetings
Internal Governance

Québec
$22
$249
$0
$0

$271

Sonia Corriveau, Chef Transformation de l'entreprise
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